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oGŁoszENlE

Starosta Częstochowski ogłasza konkurs ofeń na demontaz nlw pojazdów, które
zgodnie z wykonanymi wycenami rzeczoznawcy są w stanie technicznym
kwalifikującym je do demontażu przez uprawnioną Stację Demontażu Pojazdów.

Podstawa prawna : ań. 130a ustawy z 20 czeruvca Prawo o ruchu drogowym
( Dz,U 2017 r.poz. 1260 z póżn. zm ),

POJMDY PRZEZNACZONE DO DEMONTAŻU:

W konkursie mogą wziąć udział osoby prawne, jednostki organizacyjne
nieposiadające osobowości prawnej i osoby fizyczne, prowadzące na dzień
13.10.201h, stacje demontażu pojazdów zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Ofeńa powinna zawierać propozycję cenową przyjętego do demontażu pojazdu
wymienionego w ogłoszeniu.
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Oferent zobowiązany jest do odbioru pojazdu we własnym zakresie z miejsca
obecnego parkowania do stacji demontażu.

Ofeńy niepełne zostaną odrzucone.

OfeĘ nalezy składać w StarosMie Powiatowym w Częstochowie ul. Sobieskiego 9,

w pok. 3 w zamkniętej kopercie z dopiskiem:,, Ofeńa na odbiór 1 szt. pojazdu do
demontażu , nie otwierać przed 13,10.2017 r, do godz. 10:00''

Otwarcie ofeń nastąpi tego samego dnia o godz. '1 1 :00, w sali 236.

Ofeńa powinna zawierać:

o imię i nazwisko oferenta, adres zamieszkania lub siedzibę firmy.

o propońowaną cenę za pojazd przyjęty do demontażu. WańoŚĆ nie
obejmuje podatku VAT.

o pośWiadczoną kopię zezwolenia, pozwolenia lub decyzji oferenta w
zakresie gospodarki odpadami.

o oświadczenie o zapoznaniu się z przedmiotem konkursu oraz
oświadczenie o nie wnoszeniu przez oferenta zastżeżeń do konkursu.

o zobowiązanie oferenta do wydania zaświadczenia o demontażu.

o pojazd mozna oglądać w miejscu parkowania Wymienionego W

wykazie zawańego w niniejszym ogłoszeniu w godz. B -'15.

Szczegółowe informacje o przedmiocie konkursu mozna uzyskać w pok.38 Starostwa
Powiatowego w Częstochowie, lub pod nr tel. (34) 32 29 203.

Ogłaszający konkurs zastrzega sobie prawo zamknięcia go bez wybrania
którejkolwiek ze żożonych ofeń.
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